АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕСТАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.06.2022
	№
	        44-п

[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении плана проведения проверок физических лиц по администрации муниципального образовании Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В целях обеспечения соблюдения требований по использованию земель на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» администрация МО Шестаковский сельсовет постановляет:
  1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на территории   муниципального образовании Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на  2022 год в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.
 2. Контроль за исполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу  после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района сети «Интернет».

Глава администрации                                                             Р.И. Халитова
Разослано: администрации района, прокурору района.

[bookmark: P31]
                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Шестаковского сельсовета
Ташлинского района Оренбургской области
От 01.06.2022 г. № 44-п
ПЛАН
Проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на территории Шестаковского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области на 2022 год

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
 физического лица
	Адрес регистрации
(проживания)
	Местоположение земельного участка
	Цель проведения проверки
	Период проверки

	1
	Киселева Лидия Александровна
	Оренбургская область, Ташлинский район,
с. Шестаковка. ул. Молодежная,д.23 кв 1
	Оренбургская область, Ташлинский район,
с. Шестаковка
 ул. Молодежная, д.23 кв 1
кадастровый номер земельного участка 56:31:1602001:234
	Проверка правоустанавливающих документов на земельный участок. Использование земельного участка по целевому назначению.
	18.07.2022

	2
	Беспаленко Наталья Николаевна
	Оренбургская область, Ташлинский район,
с. Шестаковка. ул. Молодежная, д 9
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка. ул. Молодежная, д 9
 кадастровый номер земельного участка
56:31:1602001:128
	Проверка правоустанавливающих документов на земельный участок. Использование земельного участка по целевому назначению.
	18.07.2022

	3
	Мазитов Сальман Гумарзакович
	Оренбургская область, Ташлинский район,
с. Шестаковка ул.Школьная д. 5 кв.2
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул.Школьная д. 5 кв.2
кадастровый номер земельного участка  56:31:1602001:244
	Проверка правоустанавливающих документов на земельный участок. Использование земельного участка по целевому назначению.
	17.06.2022

	4
	Попов Владимир Иванович
	Оренбургская область, Ташлинский район,
с. Шестаковка ул.Центральная д.19 кв 2
	Оренбургская область, Ташлинский район, с. Шестаковка ул.Центральная д.19 кв 2
кадастровый номер земельного участка  56:31:1602001:213
	Проверка правоустанавливающих документов на земельный участок. Использование земельного участка по целевому назначению.
	17.06.2022